2020 年 3 月 11 日

株 主 各 位

会 社 名  東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  長坂 一

（コード番号  5301  東証第一部）

問合せ先  総務部長 山田 晃

（TEL．03-3746-5100）

（訂正）「2019 年度定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「2019 年度定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

【訂正箇所】「2019 年度定時株主総会招集ご通知」 17 ページ

      株主総会参考書類 第４号議案 補欠監査役１名選任の件

    檜
ひ

浦
うら

幹和
もとかず

 生年月日

   （訂正前） 1955 年 12 月 15 日（満 64 歳）

   （訂正後） 1955 年２月 12 日（満 65 歳）

以 上